薬第49号

令和４(2022)年４月15日

 こども政策課長 様

薬 務 課 長

新型コロナウイルス感染症対策に関する動画（小学校低学年向け）について

（通知）

今般、一般社団法人栃木県薬剤師会の協力の下、小学校低学年向けの新型コロナウイル

ス感染症対策に関する動画を作成し、下記ＵＲＬにて公開しましたのでお知らせします。

つきましては、園児、保育士及び幼稚園教諭への啓発にも活用いただける内容となって

おりますので、市町の保育担当課及び貴課関係施設等に周知くださるようお願いいたしま

す。

記

動画ＵＲＬ： https://www.youtube.com/watch?v=aFLusmooGTg

薬事審査担当
畠 山
TEL:028-623-3120
FAX:028-623-3121